
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 13.11.2025 година 

 

За даване на съгласие да бъдат осигурени средства за закупуване на 

медицинско оборудване за нуждите на Втора специализирана акушеро-

гинекологична болница за активно лечение „Шейново“ ЕАД, в размер на 

до 270 480 (двеста и седемдесет хиляди четиристотин и осемдесет) лева с 

ДДС, или 138 294,23 (сто тридесет и осем хиляди двеста деветдесет и 

четири евро и двадесет и три евро цента) евро. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 

за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъдат осигурени средства за закупуване на 

следното медицинско оборудване за нуждите на Втора специализирана 

акушеро-гинекологична болница за активно лечение „Шейново“ ЕАД, 

както следва: 

• Операционна маса - ориентировъчна максимална стойност до                      

147 840 лв. с ДДС или 75 589,39 евро с ДДС; 

• Миялно-дезинфекционна машина - ориентировъчна максимална 

стойност до 122 640 лв. с ДДС или 62 704,84 евро с ДДС. 

2. Определя обща максимална стойност за финансиране в размер на 

до 270 480 (двеста и седемдесет хиляди четиристотин и осемдесет) лева с 

ДДС, или 138 294,23 (сто тридесет и осем хиляди двеста деветдесет и 

четири евро и двадесет и три евро цента) евро, като изборът на изпълнител 

и сключването на договор ще се извършат чрез процедура по Закона за 

обществените поръчки, в рамките на утвърдения финансов лимит, както 

средствата да се предоставят под формата на капиталов трансфер към 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за активно лечение 

„Шейново“ ЕАД, при условията и реда на действащото законодателство. 

3. Възлага на изпълнителния директор на Втора специализирана 

акушеро-гинекологична болница за активно лечение „Шейново“ ЕАД: 

• да проведе процедура по реда на Закона за обществените поръчки 

за избор на изпълнител в рамките на утвърдения максимален финансов 

лимит; 

• след сключване на договор с избрания изпълнител, да уведоми 

дирекция „Здравеопазване“ към Столична община за предприемане на 

последващи действия по подготовка и сключване на договор между 

Столична община и лечебното заведение за предоставяне на одобрените 

средства. 

4. Определя средствата по т.2 да се осигурят от бюджета на Столична 

община за 2025 г., дирекция „Здравеопазване“. 

5. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление 

„Финанси и здравеопазване“ да осъществи контрол по изпълнението на 

настоящото решение. 

6. Настоящото решение да се доведе до знанието на Втора САГБАЛ 

„Шейново“ ЕАД и дирекция „Здравеопазване“ за сведение и изпълнение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.11.2025 г., Протокол № 51, точка 65 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-МЦ29-630/1/10.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


